
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598005135 ze dne 12.6.2024 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CATRIN 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CATRIN - RCPTM 
Šlechtitelů 27 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 30 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
OK servis Kaplánek, s.r.o. 
Hliníky 443/7 
796 01 Prostějov 

česká republika 

IČ: 25331825 DIČ: 
Dodavatel č.: 122798 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ25331825 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena bez DPH 

Doplnění klimatizační jednotky G1 m.č.13 1,000 JV 158 964,00 

Objednáváme u Vás provedení dodávky a montáže klimatizační jednotky do laboratoře m. č. 132 v objektu G1, v 
areálu UP v Olomouci, Šlechtitelů 27, Olomouc-Holice dle níže uvedené specifikace (dále jen "Předmět plnění"). 

Specifikace předmětu plnění: 

Instalace vnitřní kazetové jednotky Sinclair ASC-188I, chladící výkon 5 ,0kW vč. dekoračního panelu a infra 
ovladače, instalace venkovní jednotky Sinclair ASGE-188I, propojovací potrubí Cu 6/12 s izolací a komunikační 
kabeláží, elektrické zapojení, odvod kondenzátu s napojením na stávající rozvod, konstrukce pod venkovní 
jednotku vč. antivibračního uložení, zhotovení prostupů do instalačních šachet ve 2 a 3.NP pro protažení 
propojovacího potrubí vnitřní a venkovní jednotky, instalaci 4ks požárních revizních dvířek, zhotovení nových 
protipožárních prostupů, uvedení jednotky do provozu, vč. evidenční knihy, dopravné, vše dle cenové nabídky č. 
NV240031 O ze dne 30.05.2024. 

Předmět plnění musí být proveden bez negativních zásahů do stávajících systémů objektu, bude odpovídat 
platným technickým normám a příslušným právním předpisům. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění 
Předmětu plnění zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, taktéž dodržovat zásady požární bezpečnosti a 
je povinen dbát pokynů osoby oprávněné za objednatele ve věcech technických nebo jím pověřené osoby. 

Termín zahájení provádění Předmětu plnění je ihned od nabytí účinnosti této objednávky a termín dokončení 
Předmětu plnění je nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této objednávky. 

Celková cena za provedení Předmětu plnění je stanovena dohodou ve výši 158.964,00 Kč bez DPH. Uvedená 
celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné pro provedení Předmětu 
plnění. DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Úhrada ceny za Předmět plnění bude objednatelem prováděna na základě daňového dokladu (faktury), 
vystavené zhotovitelem po předání Předmětu plnění podle této objednávky na základě datovaného předávacího 
protokolu nebo jiného obdobného dokladu podepsaného osobou oprávněnou za objednatele ve věcech 
technických nebo jím pověřené osoby. Faktura zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle účinných právních předpisů a bude vystavena se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598005135 ze dne 12.6.2024 

Osoba oprávněná za objednatele ve věcech technických: 

Celková hodnota objednávky: 158 964,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598005135 ze dne 12.6.2024 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 3 z 3 

17. 6. 2024




